das 8h30min às 12h e das 13h30min às 18h. 

IX. Local, data e horário da sessão pública de abertura de envelope: 

• Local: SUFOTUR – Centro Administrativo da Bahia – Sala de Treinamento 02 (Subsolo) 
• Data: 10/06/2024 
• Horário: 10h30min 

X. Dotação Orçamentária: 

R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais) 

UNIDADE GESTORA: FONTE: PROJETO/ATIVIDADE: ELEMENTO DE DESPESA 

001 
1.500.0.100.000000.00.00.00 

e/ou 
2.500.0.0300.000000.00.00.00 

23.695.411.5893 3.3.90.39 

XI. Para habilitação dos interessados, serão exigidos os seguintes documentos:

[...]

aquelas que apresentaram a documentação completa, na forma do presente Edital, e, posteriormente, após 
aplicação dos critérios de análise do material artístico dispostos no presente instrumento, serão contratadas, 
e farão jus à premiação no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), até 50 (cinquenta) QUADRILHAS 
JUNINAS. 

1.7 Material artístico (para pessoas físicas ou pessoas jurídicas): 

a) Ofício de encaminhamento do pleito (Anexo III) (documento original, modelo disponível em 
www.sufotur.ba.gov.br); 
b) 01 (uma) via impressa e original do Formulário para Apresentação de Proposta para QUADRILHAS JUNINAS